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Opettajan perinteinen ongelma on taistella aikaa vastaan. Omat tiedot ja taidot pitäisi pitää ajan tasalla sekä 
siinä sivussa vaalia opetustilanteisiin liittyvien tehtävien ja muiden materiaalien kehittymistä. Koulujen re-
surssit on puristettu äärimmäisen tiukalle ja harva nauttii mahdollisuudesta tehdä työajalla kaiken opetusma-
teriaalinsa. Olitpa sitten virkasuhteessa, freelancerina tai tuntiopettajana, pikkuyön tunnit ovat varmasti tuttu-
ja. 
 
Kouluttajien perisynti on kautta historian ollut se, että itse tuottama materiaali pidetään omana, ei missään 
tapauksessa muille jaettavana. Kouluttajat eivät ole kyenneet muodostamaan yhteisöä, jossa yhdessä tuote-
taan yhteiseen käyttöön. Tätä ei ole tukenut virallinen organisaatio eikä myöskään vallalla oleva opettaja – ja 
opettamiskäsitys. 
 
TIETY-Kouluttajakoulutuksen, jota tässä esiteltävä kouluttajafoorumi on rakennettu tukemaan, kautta   

1) opimme tuottamaan yhdessä jäsentelyjä, oppimisaihioita ja luokitella niitä, lähestyä teemoja 
osaamisen taksonomian kautta 

2) kukin koulutettava tuottaa etäjaksoillla TIETY-tutkinnon opintoaiheista tuntisuunnitelmia tai en-
nakkojäsentelyjä, luentokalvoja, erilaisia oppimisaihioita tutkinnon teemoista ja  

3) näitä esitellään, testataan ja kommentoidaan päätöslähijaksolla.  
 
Sen lisäksi, että näemme erilaisia toteutustapoja, pedagogisia valintoja, oppimisaihioiden hyödyntämisen 
malleja, saamme lähtökohdan tuotoksien jakamiselle muiden kurssilaisten kanssa.  
 
Kouluttajafoorumi on yhteisöllinen ratkaisumalli opettajan arjen helpottamiseksi. Malli vaatii sitoutumista asi-
antuntijayhteisöön, oman asiantuntemuksen jakamista muiden käyttöön ja tarjoaa vastineeksi vahvan tuki-
verkoston niin arjen ongelmiin kuin vapaa-aikaankin. Foorumin työkaluina ovat muiden samassa veneessä 
olevien tunteminen (asiantuntijapankki), mahdollisuus sosiaalisen kanssakäymiseen (tapaamiset ja keskus-
telualueet), oman työtaakan keventäminen (materiaalipankki), mahdollisuus oppisisältöjen kehittämiseen 
(wiki) ja välineet tiedottamiselle (kalenteri). Kouluttajafoorumi ei ole pelkästään väline, se on ajattelutapa tai 
elämäntapa. Se on usko siihen, että muille jaettu hyvä tulee joskus moninkertaisena takaisin. Se on tuki si-
nulle, kun väsyneenä pohdit seuraavaa työpäivää ja sen haasteita. Anna yksi hyvä yhteisölle, saat kymme-
nen hyvää takaisin. 
 
Kouluttajafoorumiin on koottu nimenomaan TIETY-yhteisön tarpeita vaalivia työkaluja. Yhteisön jäsenet voi-
vat tutustua rauhassa wikeihin, blogeihin, foorumeihin, oppimisalustoihin ja muihin verkon välineisiin. Koulut-
tajafoorumi.net:n takana on vahvasti työelämäsidonnainen TIETY-tietotyötutkinto ja siksi yhtenä välineenä 
on myös virtuaaliyritys. Virtuaaliyritys mahdollistaa niin opettajille kuin opiskelijoillekin tosielämäyhteyden 
työelämään. 
 
Jatkuva kehittyminen, vapaa keskustelu, oman osaamisen jakaminen, tasa-arvo, yhteenkuuluvuus ja työnilo 
ovat tunnusmerkkejä kouluttajafoorumi – ajattelutavalle. Kouluttajafoorumi.net toimii myös TIETY-
kouluttajakoulutuksen työkaluna antaen mahdollisuuden opetuksen yhteydessä tutustua useisiin verkon yh-
teisöllisiin vuorovaikutteisiin välineisiin. 
 


